
SR-0002-36/11 

 

 

Uchwała nr 36/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 21 września 2011 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu za 2011 rok 

 

 

Na podstawie art. 101 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i art. 66 ust. 4 i 5 ustawy o 

rachunkowości uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu za 2011 rok. 

 

§ 2 

Bananie sprawozdania przeprowadzi firma „AUDYTOR” Sp. Akcyjna, 53-439 

Wrocław, ul. Grabiszyńska 143. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


